LOUISE

by Miniforms Lab

Bergere che reinterpretai classici del design, é una
poltrona lussureggiante e senza tempo che fa del
comfort il suo principale punto di forza.

Bergere that reinterprets the classics of design,
itis a luxuriant and timeless armchair that makes
of the comfort its main strenght.



DIMENSIONI [ DIMENSIONS

lunghezza | width: 76 cm
larghezza | depth: 90 cm
altezza | height: 116 cm
altezza del sedile | seat height: 47 cm
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AMBIENTE | ENVIRONMENT

interno | indoor
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DOWNLOAD | DOWNLOADS

la guida Cura e Manutenzione é disponibile su miniforms.com
Care and Maintenance guide is available at miniforms.com

file 2D, 3D e fotografie sono disponibili su miniforms.com
2D, 3D files and hi-res images are available at miniforms.com



FINITURE | FINISHES

CAMBE | LEGS
Legno | Wood

Anilina Nera Frassino Tinto Faggio
Black Aniline Noce Beech
Ash Stained
Walnut

CUSCINI | CUSHIONS
Ecopelle | Ecoleather

Bianco Avorio Grigio Scuro Nero Rosso Scuro
White Ivory Dark Crey Black Dark Red
Testa di Moro Tortora
Dark Brown Dove Gray
Trameé

Beige Tortora Arancio Pistacchio Blu Elettrico
Beige Dove Gray Orange Pistachio Electric Blue

Antracite Nero Mela
Anthracite Black Apple



Oltremare Nocciola Crigjo Seta Corallo Pietra
Ultramarine Blue Nut Brown Silk Grey Coral Stone Crey

Tanimo

Tortora Nocciola Mattone Millennial Pink Oltremare
Dove Crey Nut Brown Brick Red Millennial Pink Ultramarine Blue
Loop

iR,
“:J ‘:. :“l:"‘a,

_,l'l P: 'r‘ s l‘:: ‘:"Rh'l"'
r: i |§1
| 1 :@
“@é@ B
Tortora Grigio Piombo Blu Notte Giallo Rosso Bordeaux
Dove Gray Lead Cray Midnight Blue Yellow Red Bordeaux
Rosso Verde Nero
Red Creen Black
Sponge

Grigio Chiaro Blu Azzurro Verde Grigio Scuro
Light Crey Blue Light Blue Creen Dark Cray
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Arancio Beige Giallo

Orange Beige Yellow



Polvere Tortora
Dust Gray Dove Cray

Cenere Oltremare
Ash Ultramarine Blue

Sale e Pepe Blu Notte
Salt and Pepper Midnight Blue
Modi

Mandorla Sale e Pepe Pietra Blu Notte
Almond Salt and Pepper Stone Crey Midnight Blue

Zafferano Ciliegia
Saffron Yellow Cherry

Millennial Visual

315 327 328 313 319

Bubble

Azzurro Blu Intenso Rosa
Light Blue Intense Blue Pink

Nero
Black



Mesh

BluNeon Miele Foglia di Te
Neon Blue Honey Teal
Shelter Velvet
Blu Notte Foglia di Té Verde Foresta Muschio
Midnight Blue Teal Forest Green Musk
Beige Rosa Antico Terra di Siena Cammello
Beige Antique Pink Burnt Siena Camel
Rakam

Bacca
Berry

Barnum

Crema Mandorla Sabbia Foresta Foglia di Te
Cream Almond Sand Forest Teal
Brionne

385040



Vescom Rolla

Blu Notte Latte Mostarda
Steamed Milk

Midnight Blue

Blu Pavone

Mustard

Peacock

Crafite

Ciliegia
Cherry

Graphite

Maharam Merit

Kvadrat

023

033

039

7

03

035

025

008

003

Kvadrat - Melange Nap

221

951

7

321

461

Kvadrat - Steelcut Trio 3

526

515

616

983

806



Dedar - Alumnus

W dba

Celadon Sorbet Tomato Soup Bordeaux Navy
Pastéque

Esedra Tricot

4035-Borbogna 405-Sabbia 4018-Niagara
4035-Burgundy 405-Sand 4018-Niagara
Red Blue




LOUISE POUF

by Miniforms Lab
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Bergere che reinterpretai classici del design, é una
poltrona lussureggiante e senza tempo che fa del
comfort il suo principale punto di forza.

Bergere that reinterprets the classics of design,
itis a luxuriant and timeless armchair that makes
of the comfort its main strenght.



DIMENSIONI [ DIMENSIONS

lunghezza | width: 67 cm
larghezza | depth: 54 cm
altezza | height: 40 cm
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AMBIENTE | ENVIRONMENT

interno | indoor

DOWNLOAD | DOWNLOADS

la guida Cura e Manutenzione é disponibile su miniforms.com
Care and Maintenance guide is available at miniforms.com

file 2D, 3D e fotografie sono disponibili su miniforms.com
2D, 3D files and hi-res images are available at miniforms.com



FINITURE | FINISHES
CAMBE | LECS
Legno | Wood

Anilina Nera Frassino Tinto Faggio
Black Aniline Noce Beech
Ash Stained
Walnut

CUSCINI | CUSHIONS
Ecopelle | Ecoleather

Bianco Avorio Crigio Scuro Nero Rosso Scuro
White Ivory Dark Grey Black Dark Red
Testa di Moro Tortora
Dark Brown Dove Gray

Beige Tortora Arancio Pistacchio Blu Elettrico
Beige Dove Gray Orange Pistachio Electric Blue

Antracite Nero Mela
Anthracite Black Apple



Oltremare Nocciola Crigjo Seta Corallo Pietra
Ultramarine Blue Nut Brown Silk Grey Coral Stone Crey

Tanimo

Tortora Nocciola Mattone Millennial Pink Oltremare
Dove Crey Nut Brown Brick Red Millennial Pink Ultramarine Blue
Loop
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Tortora Grigio Piombo Blu Notte Giallo Rosso Bordeaux
Dove Gray Lead Cray Midnight Blue Yellow Red Bordeaux
Rosso Verde Nero
Red Creen Black
Sponge

Grigio Chiaro Blu Azzurro Verde Crigjo Scuro
Light Grey Blue Light Blue Green Dark Gray

Arancio Beige Giallo
Orange Beige Yellow



Polvere Tortora
Dust Gray Dove Cray

Cenere Oltremare
Ash Ultramarine Blue

Sale e Pepe Blu Notte
Salt and Pepper Midnight Blue
Modi

Mandorla Sale e Pepe Pietra Blu Notte
Almond Salt and Pepper Stone Crey Midnight Blue

Zafferano Ciliegia
Saffron Yellow Cherry

Millennial Visual

315 327 328 313 319

Bubble

Nero Grigio Azzurro Blu Intenso Rosa
Black Crey Light Blue Intense Blue Pink



Mesh

BluNeon Miele Foglia diTe
Neon Blue Honey Teal
Shelter Velvet
Blu Notte Foglia di Té Verde Foresta Muschio
Midnight Blue Teal Forest Green Musk
Beige Rosa Antico Terra di Siena Cammello
Beige Antique Pink Burnt Siena Camel
Rakam

Bacca
Berry

Barnum

Crema Mandorla Sabbia Foresta Fogliadi Te
Cream Almond Sand Forest Teal
Brionne

385040



Vescom Rolla

Blu Notte Latte Mostarda
Steamed Milk

Midnight Blue

Blu Pavone
Peacock

Mustard

Crafite

Ciliegia
Cherry

Craphite

Maharam Merit

Kvadrat

023

033

039

7

03

035

025

008

003

Kvadrat - Melange Nap

221

951

71

321

461

Kvadrat - Steelcut Trio 3
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Dedar - Alumnus
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Celadon Sorbet Tomato Soup Bordeaux Navy
Pasteque

Esedra Tricot

4035-Borbogna 405-Sabbia 4018-Niagara
4035-Burgundy 405-Sand 4018-Niagara
Red Blue




